РЕШЕНИЕ

первого заседания Собрания представителей муниципального образования Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания седьмого созыва

29 сентября 2021 г. № 9

с. Октябрьское

Об утверждении конкурсной комиссии для организации и проведения конкурса на замещение должности главы администрации местного самоуправления муниципального образования Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 31.03.2008 № 7–РЗ «О муниципальной службе в Республике Северная Осетия-Алания», Уставом муниципального образования Пригородный район, Собрание представителей муниципального образования Пригородный район РСО – Алания седьмого созыва решает:

- Организовать 1. конкурсную комиссию проведения ДЛЯ конкурса замещение должности главы администрации местного самоуправления муниципального образования Пригородный район составе 5 человек.
- 2. Назначить членами конкурсной комиссии от Собрания представителей муниципального образования Пригородный район РСО-Алания седьмого созыва:
 - *Багаев Рустам Владимирович* заместитель председателя Собрания представителей муниципального образования Пригородный район;
 - Запотоцкая Светлана Николаевна депутат Собрания представителей муниципального образования Пригородный район от партии «Единая Россия»;
 - *Албакова Аза Алаудиновна* депутат Собрания представителей муниципального образования Пригородный район от партии "Единая Россия»;
 - Дзуцев Валерий Арсеньевич председатель районного «Ныхаса»;
 - *Агузарова Лариса Асланбековна* начальник юридического отдела AMC МО Пригородный район.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 - 4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования Пригородный район